
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003538 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23PP1033 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Číslo dodatku: 08DPU-001468

Název související veřejné zakázky:
Nasávací oblasti D7 a D8 - přeznačení -  TDS

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..............​................​............​................ 
​.......​.......​...........​...........​............​................ 
​...........​..............​................​................ 
​................................... 
​.........​.......​.......​......

a

Pavepro s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

V lukách 2887/18, Horní Počernice, 193 00 Praha 
093 23 988 
CZ 093 23 988
C 334442/MSPH Městský soud v Praze
společnost s ručením omezením
.......​.......​.............................
.......​......​................​............
.......​......​..............
..................................
.........​.......​.......​......
.......​......​.............
.................................. 
​.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

08PU-003538 ze dne 21. 9. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. IV. Cena odst. 1, 
následovně:

Původní cena dle Smlouvy o poskytování služeb:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 146 880,00 Kč bez DPH.

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 184 680,00 Kč bez DPH.

Navýšení: 37 800,00 Kč bez DPH

I.

1.

II.
Odůvodnění

U akce „Nasávací oblasti D7 a D8 - přeznačení“ došlo k prodloužení doby realizace stavby. Z 
uvedeného důvodu navyšujeme počet hodin TDS.

III.
Závěrečná ustanovení

2. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3



Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Služeb (vč. dodatku č. 01)
Nasávací oblasti D7 a D8 -  přeznačení -  TDS

08PU-003538 D o d a te k  č.1

Č in n o st

počet d n í v  
m ěsíci

počet
m ěsíců

m ěrná
je dn o tka

ce lkem  mj 
SoD

Cena v  Kč 
bez

D PH /hod

Cena v  Kč bez DPH 
celkem  

So D
celkem  mj 

D o d atek

Cena v  Kč bez DPH 
celkem  

v  d odatku
Cena v  Kč bez DPH 

celkem

i

A sisten t spe cia lista  pro p o ze m n í ko m u n ikace  (včetně  
propustků) .. .. ...... ...... ...... 103 6 8 0,00 .... .....​........... 1 3 0  6 8 0 ,0 0

4 Sp ec ia lista  na ja k o st a kvalitu .. .. ...... .... ...... 43 2 0 0,00 .... .....​........... 5 4  0 0 0 ,0 0

C e n a  ce lke m  bez DPH (vč. všech  do d atků) 184 6 8 0 ,0 0  Kč

DPH 21% 38 7 8 2 ,8 0  Kč

C e n a  ce lke m  vč. DPH 2 23 4 6 2 ,8 0  Kč

Digitálně podepsal:.​...... ​....... ​......... 
Datum: 10.01.2024 14:22:09 +01:00


